（第６号様式）（第１０条関係）

　　年　　月　　日

　　東京都知事　　殿

住　　　　　所
（法人その他の団体にあっては
主たる事務所の所在地）
氏　　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人その他の団体にあっては
その名称、代表者の氏名及び代表者印））

中央卸売市場経営強靭化推進事業補助金交付（中止・廃止）承認申請書

　　　　　　年　　月　　日付　　　　　第　　　　　号にて補助金の交付の決定を受けた補助事業等について、中央卸売市場経営強靭化推進事業補助金交付要綱（令和４年３月３１日付３中事業第７１０号）第１０条の規定により、次のとおり中止・廃止の承認を申請します。

１　交付事業の名称

２　中止・廃止の理由（中止の場合は、その期間）